
Directoris

Cia. Niñas del Mago
Tel 655976391

Email ndelmago@hotmail.com

Web www.ndelmago.com

Jose Luis Navarro Martinez
Tel 606304468

Email correo@jlnavarropintor.com

Web https://www.jlnavarropintor.com

Victor Cobas Otero
Tel 607462768

Email info@artgest.es

Web www.artgest.es

David Maqueda Pavo
Tel 687672293

Email elemaildemaque@gmail.com

Josep Hospital Isern
Tel 667767399

Email hoscasa@gmail.com

Santi Mondragón Martos



Tel 605909567

Email mondrasa@hotmail.es

Adolfo Caballero Guirado
Tel 653118749

Email fillocaballero@gmail.com

Maria López Ulldemolins
Tel 699526308

Email marilou.cnv@gmail.com

Josep Mayals Flos
Tel 645229589

Email j.mayals@hotmail.com

Antonio Redondo Aguilar
Tel 607316626

Email redondo.aguilar@hotmail.com

Javier Rueda
Tel 667333757

Email rueda.p@hotmail.es

Rafa Ruiz Alcalde
Tel 633061405

Email arraigo@gmail.com

Rose & Wine



Tel 692906622

Email roseandwine3@gmail.com

Núria Ribalta Sanz
Tel 629018183

Email nuriaribalta@hotmail.com

Miquel Fernández Beltrán
Web https://www.acustiquem.com/

dmacuarelables
Email dmacuarelables@gmail.com

Christian Barbero Amores
Email christian.barbero23@gmail.com

Tel 692906622

Biviana Trejos López
Email byvyanat@gmail.com

Tel 606714585

Jonatan Osorio Arias
Email josorioso@hotmail.es

Tel 671701310

Patrícia Dominguez García
Email pdominguez11@icloud.com

Tel 675669020



Montserrat Farré Comas
Email muntsa.farre@gmail.com

Tel 646852963

Marcos Muñoz Vera
Email clark_kent_@hotmail.com

Tel 657218442

Web http://kalelelvigilante.blogspot.com

Juan Navarro Pérez
Email navarroperez_juan@yahoo.es

Tel 646762908

08420 Canovelles

Álvaro Hidalgo
Email designs.hidalgo@gmail.com

Tel 658848195

Canovelles

Esteban Moreno Ruiz
Email emoren9@xtec.cat

Tel 666755024

Silvia Mesas Guerrero
Email brochaman1970@hotmail.com

Tel 611493811

Web https://lapiz.activo.mx/?utm_source=pwa



Sergio García Rodríguez
Email sergio@singularia.blog

Tel 633199032

Web https://singularia.blog

08420 Canovelles


